ПРОТОКОЛ
                                                       Общества собрания участников

дата
ФИО 1 учредителя, адрес регистрации -60 %

ФИО 2 учредителя, адрес регистрации -40%

Общий размер долей присутствующих участников в уставном капитале – 100%

Председателем собрания избрана 1 учредитель, секретарем 2 учредитель
Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Увольнение ФИО с должности Генерального директора Общества
2. Назначение Генерального директора Общества.
3. Назначение уполномоченного лица для подписания документов для оформления трудовых отношений с Генеральным директором
4. Внесение изменений в ЕГРЮЛ.

5. Способ ведения протокола:

присутствовали участники:

ФИО 1-го учредителя

ФИО 2-го

Постановили:

1. Освободить по заявлению от должности Генерального директора Общества

2. Назначить на должность Генерального директора

3. Назначить уполномоченным лицом для подписания документов для оформления трудовых отношений с Генеральным директором  - Председателя собрания

4. Поручить Генеральному директору Общества уведомить регистрирующий орган о состоявшемся переходе к Обществу доли путем направления заявления о внесении изменений в ЕГРЮЛ.
Решение принято единогласно
В связи с подписанием протокола всеми участниками, его нотариальное заверение не требуется.

                           Председатель собрания     ________________________   1участник

                                                 Секретарь     _______________________2 участник